
 

www.kolegija.lt 

 

ELEKTRONINĖ LEIDYBA 

5 ECTS (KREDITAI) 

 

Studijų dalyko tikslas: 

Ugdyti studentų gebėjimą naudoti kompiuterinės leidybos programas, taikant kompiuterinės 

grafikos, dizaino ir maketavimo teorines žinias, kuriant įvairius elektroninius leidinius. 

Studijų dalyko anotacija: 

Elektroninė leidyba – tai nauja informacijos platinimo technologija. Elektroninis leidinys – tai 

elektroninės leidybos produkcijos vienetas. Dar gali būti apibūdintas kaip vienas iš leidinių tipų 

pagal informacijos fiksavimo būdą. Tačiau elektroninių leidinių yra tiek daug, kad jie kaip ir įprasti 

leidiniai gali būti klasifikuojami pagal tam tikrus požymius, pirmiausia pagal turinį, formą ir 

paskirtį. Egzistuoja elektroniniai žurnalai, laikraščiai, knygos. Elektroninių leidinių klasifikavimo 

pagal paskirtį ar turinį sistema tokia pat daugialypė kaip ir spaudinių. Dalykas skirtas elektroninių 

leidinių kūrimo, naudojant kompiuterinės leidybos sistemas, kompetencijai ugdyti. 

Vertinimo forma:  

Egzaminas 


